
1. Co se děje s cukrem ve vodě?  

 

      

                                        2. Kdo unesl Budulínka?        

 

 

3. Který den chodí kluci mrskat o Velikonocích holky?   

 

        4.  Jak často je přestupný rok?   

    

5. Jak se jmenuje naše vlast?       

 

             

 

              6.  Kterým společným názvem pojmenuješ nůž, vidličku, lžičku. 

 

              

   7. Kterou část vzduch potřebujeme pro svůj život?    

 

 8. Jak se říká horním končetinám člověka?      

 

 

                                       9.  Kolik minut je čtvrt hodiny? 

 

       

    10. Co je pro tebe otec tvého otce?       

 

 

                           

                                         11. Na kterých místech mají přecházet chodci přes silnici?   

 



                  

 

                                           12.  Jakou barvu mají kontejnery na plast?  

    

 

13.  Který měsíc je v roce první?       

                                     

                             

                     14.  Co bychom měli dělat s odpadem?    

  

 

 

 

  

15. Jaký je nejnižší počet teček na jedné stěně hrací kostky?   

 

 

 

  16.  S kým se potká v pohádce Rozum na lávce?     

       

  

                   17.  Čím člověk myslí?       

 

 

 

                                                          18.  Jaké barvy jsou na naší vlajce?    

                     

 

19.   Který chléb je zdravější, světlý nebo tmavý?     

 

       20. Jak se jmenuje zastávka pro vlaky?    

  

 

 

Správné odpovědi: rozpouští se, liška, pondělí, jednou za čtyři roky, Česká republika, příbor, kyslík, ruce, 15, 

 dědeček, na přechodech, žlutou, leden, třídit, 1, se štěstím, mozkem, červená – modrá - bílá, tmavý, nádraží 

 


